令和６年 ２月８日

保護者 様

                           行田市教育委員会

ＭＬＢ大谷翔平選手寄贈のグローブ展示について（お知らせ）

標記の件について、本教育委員会では、ＭＬＢ大谷翔平選手寄贈のグローブを多く

の方々に見ていただきたく、下記のように中央公民館にて展示することとしました。

ご都合がつきましたら、中央公民館にお越しいただき、ご観覧いただきますようお

願い申し上げます。

記

１ 展示日時  令和６年２月の土曜日、日曜日、祝日

２月 １０日（土）、１１日（日）、１２日（月）、

１７日（土）、１８日（日）、

２３日（金）、２４日（土）、２５日（日）

        全日 午前９時から午後４時３０分まで

２ 展示場所  中央公民館 事務室前

〈付記〉グローブは南小学校の御厚意により、学校が使用しない２月の土曜日、日曜日、

祝日にお借りし、展示することといたしました。